

# **Navigate A/S**

**Bredgade 76, 1260 København K**

**Company reg. no. 40 19 08 56**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 April 2026.

---

Rasmus Clausen  
Chairman of the meeting

# Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2025</b>	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Statement of cash flows	17
Notes	18

**Notes:**

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.  
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Navigate A/S  
Bredgade 76  
1260 København K

Company reg. no. 40 19 08 56  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Niels Olaf Ahrengot  
Kristoffer Groth Jakobsen  
Mathias Steinø  
Kristoffer Breindal  
Rasmus Clausen

### Managing Director

Kristoffer Groth Jakobsen

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Parent company

Navigate Group A/S

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The main activity consist of conduction consultancy.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 34.252 thousand against DKK 56.583 last year. Profit from ordinary activities after tax totals DKK 8.333 thousand against DKK 31.826 last year. The profit for the year is realized as expected.

### **Expected developments**

The company expects a positive result in the coming year.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Gross profit</b>	<b>34.251.532</b>	<b>56.582.701</b>
1 Staff costs	-22.456.152	-15.065.910
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	<u>-995.842</u>	<u>-281.452</u>
<b>Operating profit</b>	<b>10.799.538</b>	<b>41.235.339</b>
Other financial income	7.248	6.164
2 Other financial costs	<u>-55.019</u>	<u>-295.807</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>10.751.767</b>	<b>40.945.696</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.418.375</u>	<u>-9.119.410</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>8.333.392</u></b>	<b><u>31.826.286</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	200.000	0
Dividend for the financial year	8.133.392	28.826.286
Transferred to retained earnings	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>8.333.392</u></b>	<b><u>31.826.286</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	2.263.764	416.014
Total property, plant, and equipment	2.263.764	416.014
5 Other receivables	526.202	531.202
Total investments	526.202	531.202
<b>Total non-current assets</b>	<b>2.789.966</b>	<b>947.216</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	10.186.308	40.265.735
Receivables from group enterprises	2.999	0
Deferred tax assets	65.717	34.546
Other receivables	0	238.797
Prepayments and accrued income	303.067	346.942
Total receivables	10.558.091	40.886.020
Cash on hand and demand deposits	4.411.087	1.914.982
<b>Total current assets</b>	<b>14.969.178</b>	<b>42.801.002</b>
<b>Total assets</b>	<b>17.759.144</b>	<b>43.748.218</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	400.000	400.000
Retained earnings	3.000.000	3.000.000
Proposed dividend for the financial year	8.133.392	28.826.286
<b>Total equity</b>	<b><u>11.533.392</u></b>	<b><u>32.226.286</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	187.215	280.511
Trade payables	309.596	81.179
Income tax payable	1.931.546	8.909.615
Other payables	3.797.395	2.250.627
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.225.752</u>	<u>11.521.932</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>6.225.752</u></b>	<b><u>11.521.932</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>17.759.144</u></b>	<b><u>43.748.218</u></b>

**6 Charges and security****7 Contractual obligations and contingencies, etc.**

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	50.000	350.000	4.081.777	4.481.777
Cash capital increase	350.000	0	0	350.000
Distributed dividend	0	0	-4.081.777	-4.081.777
Retained earnings for the year	0	3.000.000	28.826.286	31.826.286
Transferred to Contributed Capital	0	-350.000	0	-350.000
Equity 1 January 2025	400.000	3.000.000	28.826.286	32.226.286
Distributed dividend	0	0	-28.826.286	-28.826.286
Retained earnings for the year	0	0	8.133.392	8.133.392
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	200.000	0	200.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-200.000	0	-200.000
	<b>400.000</b>	<b>3.000.000</b>	<b>8.133.392</b>	<b>11.533.392</b>

## Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Net profit or loss for the year	8.333.392	31.826.286
Adjustments	3.461.988	9.690.505
9 Change in working capital	<u>32.134.280</u>	<u>-37.048.495</u>
Cash flows from operating activities before net financials	43.929.660	4.468.296
Interest received, etc.	7.253	6.162
Interest paid, etc.	<u>-17.000</u>	<u>-276.872</u>
Cash flows from ordinary activities	43.919.913	4.197.586
Income tax paid	<u>-9.427.615</u>	<u>-1.217.811</u>
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b><u>34.492.298</u></b>	<b><u>2.979.775</u></b>
Purchase of property, plant, and equipment	-2.843.592	-147.890
Purchase of fixed asset investments	<u>5.000</u>	<u>-299.359</u>
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b><u>-2.838.592</u></b>	<b><u>-447.249</u></b>
Cash capital increase	0	350.000
Dividend paid	-29.026.286	-4.431.777
Changes in short-term bank loans	<u>-93.296</u>	<u>95.974</u>
<b>Cash flows from financing activities</b>	<b><u>-29.119.582</u></b>	<b><u>-3.985.803</u></b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b><u>2.534.124</u></b>	<b><u>-1.453.277</u></b>
Cash and cash equivalents at 1 January 2025	1.914.982	3.387.194
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	<u>-38.019</u>	<u>-18.935</u>
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2025</b>	<b><u>4.411.087</u></b>	<b><u>1.914.982</u></b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash on hand and demand deposits	<u>4.411.087</u>	<u>1.914.982</u>
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2025</b>	<b><u>4.411.087</u></b>	<b><u>1.914.982</u></b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	19.766.528	13.362.254
Pension costs	2.511.340	1.586.579
Other costs for social security	78.903	53.163
Other staff costs	<u>99.381</u>	<u>63.914</u>
	<b><u>22.456.152</u></b>	<b><u>15.065.910</u></b>
Average number of employees	<u>22</u>	<u>15</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>55.019</u>	<u>295.807</u>
	<b><u>55.019</u></b>	<b><u>295.807</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	2.449.546	9.139.306
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-31.171</u>	<u>-19.896</u>
	<b><u>2.418.375</u></b>	<b><u>9.119.410</u></b>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2025	1.000.258	852.368
Additions during the year	<u>2.843.592</u>	<u>147.890</u>
<b>Cost 31 December 2025</b>	<b><u>3.843.850</u></b>	<b><u>1.000.258</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2025	-584.244	-302.792
Amortisation and depreciation for the year	<u>-995.842</u>	<u>-281.452</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2025</b>	<b><u>-1.580.086</u></b>	<b><u>-584.244</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2025</b>	<b><u>2.263.764</u></b>	<b><u>416.014</u></b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Other receivables</b>		
Deposits	<u>526.202</u>	<u>531.202</u>
	<b><u>526.202</u></b>	<b><u>531.202</u></b>

**6. Charges and security**

As security for overdraft facilities as pr 31 december 2025 a debt of DKK 187.000 a mortgage of DKK 2.500.000 has been deposited in the company' ordinary claims, tangible fixed assets and manufactured and commercial good.

**7. Contractual obligations and contingencies, etc.**

Lease liabilities:

The company has lease obligations of T.DKK 191 excl. VAT.

Other contractual obligations:

The company has a rent obligation of T.DKK 3.133 excl. VAT.

Clawback

XXX

**8. Adjustments**

Depreciation, amortisation, and impairment	995.842	281.452
Other financial income	-7.248	-6.164
Other financial costs	55.019	295.807
Tax on net profit or loss for the year	<u>2.418.375</u>	<u>9.119.410</u>
	<b><u>3.461.988</u></b>	<b><u>9.690.505</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>9. Change in working capital</b>		
Change in receivables	30.359.100	-37.367.431
Change in trade payables and other payables	<u>1.775.180</u>	<u>318.936</u>
	<b><u>32.134.280</u></b>	<b><u>-37.048.495</u></b>